
39 | Immenstadt - Oberstaufen

Kurs 98 100 104 102 106 108 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 34
VERKEHRSHINWEIS
64 Kempten, ZUM ab ab 06.03 07.53 11.05 11.40 11.40 15.10
64 Seifen, Bosch Abz. ab 06.26 08.20 11.41 12.16 12.16 15.34
64 Immenstadt, Busbf an 06.40 08.33 11.50 12.25 12.25 15.47
VERKEHRSHINWEIS H H H H H H H
11 Sonthofen, Bahnhof ab 06.15 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20
11 Blaichach, Bahnhof ab 06.25 | 09.30 | 11.30 | 13.30 | 15.30 | 17.30
11 Burgberg, Ortsmitte | 08.27 | 10.27 | 12.27 | 14.27 | 16.27 |
11 Immenstadt, Busbf an 06.36 08.45 09.43 10.45 11.43 12.45 13.43 12.45 15.43 16.45 17.43
VERKEHRSHINWEIS F S S F S, ▲ S F S, # S F S af S Ff
IImmmmeennssttaaddtt,,  BBuussbbff ab 05.45 06.41 07.23 07.23 08.53 09.53 11.40 󰀈󰀈11.53 12.30 12.40 12.53 13.30 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 17.53
- Königsegg Schule | | | | | | | | | | | 13.05 | | | | | | |
- Hofgarten | | | | | | | | | | | 13.07 | | | | | | |
- Missener Str./Altenwohnheim | | 07.24 07.24 08.54 09.54 11.41 11.54 | 12.41 12.54 | 13.31 13.54 14.54 15.54 | 17.54 17.54
- Missener Straße | | 07.24 07.24 08.55 09.54 11.41 11.55 | 12.41 12.55 | 13.31 13.55 14.55 15.55 | 17.54 17.54
-- KKlleeiinneerr  AAllppsseeee | | 07.25 07.25 08.56 09.55 11.42 11.56 | 12.42 12.56 | 13.32 13.56 14.56 15.56 | 17.55 17.55
Hub, Hotel Rothenfels | | 07.26 07.26 08.57 09.56 11.43 11.57 | 12.43 12.57 | 13.33 13.57 14.57 15.57 | 17.56 17.56
Bühl, Hub Haus Nr. 13 | | 07.27 07.27 08.58 09.57 11.44 11.58 | 12.44 12.58 | 13.34 13.58 14.58 15.58 | 17.57 17.57
Bühl, AlpSeeHaus | | 07.28 07.28 09.00 09.58 11.45 12.00 | 12.45 13.00 | 13.35 14.00 15.00 16.00 | 17.58 17.58
Immenstadt, AlpseeOutlet 05.48 06.45 | | | | | | 12.32 | | 13.10 | | | | 16.55 | |
Bühl, B 308 05.50 07.29 07.29 09.02 09.59 11.46 12.02 12.37 12.46 13.02 13.13 13.36 14.02 15.02 16.02 16.57 17.59 17.59
- Landkreis-Badeplatz 05.52 07.30 07.30 09.03 10.00 11.48 12.03 12.39 12.48 13.03 13.15 13.38 14.03 15.03 16.03 16.58 18.00 18.00
Hintersee 05.53 07.31 07.31 09.04 10.01 11.48 12.04 12.41 12.48 13.04 13.16 13.38 14.04 15.04 16.04 16.59 18.01 18.01
RRaatthhoollzz,,  AAllppsseeee  BBeerrggwweelltt 05.54 07.32 07.32 09.06 10.03 11.49 12.06 12.43 12.49 13.06 13.18 13.39 14.06 15.06 16.06 17.01 18.02 18.02
- Schranke | | | | | | | 12.45 | | 󰀉󰀉13.20 | | | | | | |
Hintersee | | | | | | | 12.48 | | 13.23 | | | | | | |
Bühl, B 308 | | | | | | | | | 󰀉󰀉13.25 | | | | | | |
Konstanzer, Hub 05.55 07.33 07.33 09.08 10.05 11.50 12.08 12.50 13.08 13.40 14.08 15.08 16.08 17.03 18.03 18.03
Konstanzer 05.56 07.34 07.34 09.09 10.06 11.51 12.09 12.51 13.09 13.41 14.09 15.09 16.09 17.04 18.04 18.04

Montag - Freitag

Am 24.12. und 31.12.2021 - wenn 
Werktag - Verkehr wie am Samstag

Wiedemannsdorf 05.58 07.36 07.36 09.10 10.07 11.53 12.10 12.53 13.10 13.43 14.10 15.10 16.10 17.05 18.06 18.06
Thalkirchdorf, Hense 06.00 07.38 07.38 09.12 10.10 11.55 12.12 12.55 13.12 13.45 14.12 15.12 16.12 17.07 18.08 18.08
Lamprechts 06.01 07.39 07.39 09.13 10.11 11.56 12.13 12.56 13.13 13.46 14.13 15.13 16.13 17.09 18.09 18.09
Salmas 06.02 07.40 07.40 09.14 10.12 11.57 12.14 12.57 13.14 13.47 14.14 15.14 16.14 17.10 18.10 18.10
Knechtenhofen 06.04 07.42 07.42 09.15 10.13 11.59 12.15 12.59 13.15 13.49 14.15 15.15 16.15 17.11 18.11 18.11
Knechtenhofen, Bahntunnel 06.05 07.43 07.43 09.16 10.14 12.00 12.16 13.00 13.16 13.50 14.16 15.16 16.16 17.12 18.12 18.12
KKnneecchhtteennhhooffeenn,,  HHüünnddlleebbaahhnn | | | 󰀉󰀉09.18 󰀉󰀉10.18 | 12.18 | 13.18 | | 15.18 16.18 | | |
Wengen-Tronsberg | 07.44 07.44 09.21 | | 12.21 13.01 13.21 13.51 14.17 15.21 16.21 | | |
Kalzhofen, Ort | | 07.46 09.23 | | 12.23 | 13.23 13.53 14.19 15.23 16.23 | | |
Oberstaufen, Kaufmarkt | | | 09.24 | | 12.24 | 13.24 13.54 14.20 15.24 16.24 | | |
- Am Girrenbach | 07.47 07.47 | | | | 13.02 | | | | | | | |
- Königshof City Garni | | | 09.26 | | 12.26 | 13.26 13.56 14.22 15.26 16.26 | | |
- Feuerwehrhaus | | | 09.27 | | 12.27 | 13.27 13.57 14.23 15.27 16.27 | | |
- Haus des Gastes | | | 09.28 | | 12.28 | 13.28 13.58 14.24 15.28 16.28 | | |
- Fa. Obermeyer 06.06 07.48 07.48 | | | | | | | | | | | | |
OObbeerrssttaauuffeenn,,  BBaahhnnhhooff an 06.07 07.49 07.49 09.30 10.20 12.04 12.30 13.04 13.30 14.00 14.26 15.30 16.30 17.15 18.15 18.15

󰀥󰀥 = verkehrt nicht 24.12. und 31.12.2021
Ff = nur an schulfreien Tagen, nicht am Faschingsdienstag

# =über Im Stillen, Königseggschule und Maria Stern 

󰀈󰀈 = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

 󰀄󰀄 = von/bis Immenstadt, Königseggschule

Mo-Do = verkehrt Montag bis Donnerstag
af = nicht am Faschingsdienstag

AAmm  2244..1122..  uunndd  3311..1122..22002211  --  wweennnn  WWeerrkkttaagg  --  
VVeerrkkeehhrr  wwiiee  aamm  SSaammssttaagg

RBA Regionalbus Augsburg GmbH, Betrieb 87439 Kempten, Memminger Straße 123
www.rba-bus.de, info-kempten@rba-bus.de
Fahrplanauskunft Tel.  󰀁󰀁 0180 6 722 267 (20 ct/Anruf aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 60 ct/min.)

Gültig vom 12.12.2021 - 24.04.2022S = Montag bis Freitag an Schultagen
F = Montag bis Freitag in den Ferien

󰀉󰀉 = nur Ausstieg
H = verkehrt 24.12.2021 - 24.04.2022

Wiedemannsdorf 05.58 07.36 07.36 09.10 10.07 11.53 12.10 12.53 13.10 13.43 14.10 15.10 16.10 17.05 18.06 18.06
Thalkirchdorf, Hense 06.00 07.38 07.38 09.12 10.10 11.55 12.12 12.55 13.12 13.45 14.12 15.12 16.12 17.07 18.08 18.08
Lamprechts 06.01 07.39 07.39 09.13 10.11 11.56 12.13 12.56 13.13 13.46 14.13 15.13 16.13 17.09 18.09 18.09
Salmas 06.02 07.40 07.40 09.14 10.12 11.57 12.14 12.57 13.14 13.47 14.14 15.14 16.14 17.10 18.10 18.10
Knechtenhofen 06.04 07.42 07.42 09.15 10.13 11.59 12.15 12.59 13.15 13.49 14.15 15.15 16.15 17.11 18.11 18.11
Knechtenhofen, Bahntunnel 06.05 07.43 07.43 09.16 10.14 12.00 12.16 13.00 13.16 13.50 14.16 15.16 16.16 17.12 18.12 18.12
KKnneecchhtteennhhooffeenn,,  HHüünnddlleebbaahhnn | | | 󰀉󰀉09.18 󰀉󰀉10.18 | 12.18 | 13.18 | | 15.18 16.18 | | |
Wengen-Tronsberg | 07.44 07.44 09.21 | | 12.21 13.01 13.21 13.51 14.17 15.21 16.21 | | |
Kalzhofen, Ort | | 07.46 09.23 | | 12.23 | 13.23 13.53 14.19 15.23 16.23 | | |
Oberstaufen, Kaufmarkt | | | 09.24 | | 12.24 | 13.24 13.54 14.20 15.24 16.24 | | |
- Am Girrenbach | 07.47 07.47 | | | | 13.02 | | | | | | | |
- Königshof City Garni | | | 09.26 | | 12.26 | 13.26 13.56 14.22 15.26 16.26 | | |
- Feuerwehrhaus | | | 09.27 | | 12.27 | 13.27 13.57 14.23 15.27 16.27 | | |
- Haus des Gastes | | | 09.28 | | 12.28 | 13.28 13.58 14.24 15.28 16.28 | | |
- Fa. Obermeyer 06.06 07.48 07.48 | | | | | | | | | | | | |
OObbeerrssttaauuffeenn,,  BBaahhnnhhooff an 06.07 07.49 07.49 09.30 10.20 12.04 12.30 13.04 13.30 14.00 14.26 15.30 16.30 17.15 18.15 18.15

󰀥󰀥 = verkehrt nicht 24.12. und 31.12.2021
Ff = nur an schulfreien Tagen, nicht am Faschingsdienstag

# =über Im Stillen, Königseggschule und Maria Stern 

󰀈󰀈 = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

 󰀄󰀄 = von/bis Immenstadt, Königseggschule

Mo-Do = verkehrt Montag bis Donnerstag
af = nicht am Faschingsdienstag

AAmm  2244..1122..  uunndd  3311..1122..22002211  --  wweennnn  WWeerrkkttaagg  --  
VVeerrkkeehhrr  wwiiee  aamm  SSaammssttaagg

RBA Regionalbus Augsburg GmbH, Betrieb 87439 Kempten, Memminger Straße 123
www.rba-bus.de, info-kempten@rba-bus.de
Fahrplanauskunft Tel.  󰀁󰀁 0180 6 722 267 (20 ct/Anruf aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 60 ct/min.)

Gültig vom 12.12.2021 - 24.04.2022S = Montag bis Freitag an Schultagen
F = Montag bis Freitag in den Ferien

󰀉󰀉 = nur Ausstieg
H = verkehrt 24.12.2021 - 24.04.2022

39 Immenstadt - Oberstaufen

39
Immenstadt - Oberstaufen

Gültig ab 12.12.2021 - 24.04.2022

RBA Regionalbus Augsburg GmbH, Betrieb 87439 Kempten, Memminger Straße 123
www.rba-bus.de, info-kempten@rba-bus.de
Fahrplanauskunft Tel. 0180 6 722 267 (20 ct/Anruf aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 60 ct/min.)



39 | Immenstadt - Oberstaufen

Kurs
VERKEHRSHINWEIS
64 Kempten, ZUM ab ab
64 Seifen, Bosch Abz. ab
64 Immenstadt, Busbf an
VERKEHRSHINWEIS
11 Sonthofen, Bahnhof ab
11 Blaichach, Bahnhof ab
11 Burgberg, Ortsmitte
11 Immenstadt, Busbf an
VERKEHRSHINWEIS
IImmmmeennssttaaddtt,,  BBuussbbff ab
- Königsegg Schule
- Hofgarten
- Missener Str./Altenwohnheim
- Missener Straße
-- KKlleeiinneerr  AAllppsseeee
Hub, Hotel Rothenfels
Bühl, Hub Haus Nr. 13
Bühl, AlpSeeHaus
Immenstadt, AlpseeOutlet
Bühl, B 308
- Landkreis-Badeplatz
Hintersee
RRaatthhoollzz,,  AAllppsseeee  BBeerrggwweelltt
- Schranke
Hintersee
Bühl, B 308
Konstanzer, Hub
Konstanzer

602 608 612 620 622 624 628 708 710 712 722 726

06.43 12.08
07.10 12.39
07.20 12.50

H
15.20
15.30

|
15.52

󰀥󰀥 󰀥󰀥 󰀥󰀥 󰀥󰀥
07.23 08.53 10.53 12.53 13.53 15.53 17.33 09.23 10.53 12.53 14.53 16.53

| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |

07.24 08.54 10.54 12.54 13.54 15.54 17.34 09.24 10.54 12.54 14.54 16.54
07.25 08.55 10.55 12.55 13.55 15.55 17.35 09.25 10.55 12.55 14.55 16.55
07.26 08.56 10.56 12.56 13.56 15.56 17.36 09.26 10.56 12.56 14.56 16.56
07.27 08.57 10.57 12.57 13.57 15.57 17.37 09.27 10.57 12.57 14.57 16.57
07.28 08.58 10.58 12.58 13.58 15.58 17.38 09.28 10.58 12.58 14.58 16.58
07.30 09.00 11.00 13.00 14.00 16.00 17.40 09.30 11.00 13.00 15.00 17.00

| | | | | | | | | | | |
07.32 09.02 11.02 13.02 14.02 16.02 17.42 09.32 11.02 13.02 15.02 17.02
07.33 09.03 11.03 13.03 14.03 16.03 17.43 09.33 11.03 13.03 15.03 17.03
07.34 09.04 11.04 13.04 14.04 16.04 17.44 09.34 11.04 13.04 15.04 17.04
07.36 09.06 11.06 13.06 14.06 16.06 17.46 09.36 11.06 13.06 15.06 17.06

| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |

07.38 09.08 11.08 13.08 14.08 16.08 17.48 09.38 11.08 13.08 15.08 17.08
07.39 09.09 11.09 13.09 14.09 16.09 17.49 09.39 11.09 13.09 15.09 17.09

Montag - Freitag

Am 24.12. und 31.12.2021 - wenn 
Werktag - Verkehr wie am Samstag

Wiedemannsdorf
Thalkirchdorf, Hense
Lamprechts
Salmas
Knechtenhofen
Knechtenhofen, Bahntunnel
KKnneecchhtteennhhooffeenn,,  HHüünnddlleebbaahhnn
Wengen-Tronsberg
Kalzhofen, Ort
Oberstaufen, Kaufmarkt
- Am Girrenbach
- Königshof City Garni
- Feuerwehrhaus
- Haus des Gastes
- Fa. Obermeyer
OObbeerrssttaauuffeenn,,  BBaahhnnhhooff an

RBA Regionalbus Augsburg GmbH, Bet
www.rba-bus.de, info-kempten@rba-bus
Fahrplanauskunft Tel.  󰀁󰀁 0180 6 722 26

07.40 09.10 11.10 13.10 14.10 16.10 17.50 09.40 11.10 13.10 15.10 17.10
07.42 09.12 11.12 13.12 14.12 16.12 17.52 09.42 11.12 13.12 15.12 17.12
07.43 09.13 11.13 13.13 14.13 16.13 17.53 09.43 11.13 13.13 15.13 17.13
07.44 09.14 11.14 13.14 14.14 16.14 17.54 09.44 11.14 13.14 15.14 17.14
07.45 09.15 11.15 13.15 14.15 16.15 17.55 09.45 11.15 13.15 15.15 17.15
07.46 09.16 11.16 13.16 14.16 16.16 17.56 09.46 11.16 13.16 15.16 17.16
󰀉󰀉07.48 󰀉󰀉09.18 󰀉󰀉11.18 13.18 14.18 16.18 | 󰀉󰀉09.48 󰀉󰀉11.18 13.18 15.18 |
07.51 09.21 11.21 13.21 14.21 16.21 17.57 09.51 11.21 13.21 15.21 17.17
07.53 09.23 11.23 13.23 14.23 16.23 | 09.53 11.23 13.23 15.23 |
07.54 09.24 11.24 13.24 14.24 16.24 | 09.54 11.24 13.24 15.24 |

| | | | | | | | | | | |
07.56 09.26 11.26 13.26 14.26 16.26 | 09.56 11.26 13.26 15.26 |
07.57 09.27 11.27 13.27 14.27 16.27 | 09.57 11.27 13.27 15.27 |
07.58 09.28 11.28 13.28 14.28 16.28 | 09.58 11.28 13.28 15.28 |

| | | | | | | | | | | |
08.00 09.30 11.30 13.30 14.30 16.30 18.00 10.00 11.30 13.30 15.30 17.22

Wiedemannsdorf 05.58 07.36 07.36 09.10 10.07 11.53 12.10 12.53 13.10 13.43 14.10 15.10 16.10 17.05 18.06 18.06
Thalkirchdorf, Hense 06.00 07.38 07.38 09.12 10.10 11.55 12.12 12.55 13.12 13.45 14.12 15.12 16.12 17.07 18.08 18.08
Lamprechts 06.01 07.39 07.39 09.13 10.11 11.56 12.13 12.56 13.13 13.46 14.13 15.13 16.13 17.09 18.09 18.09
Salmas 06.02 07.40 07.40 09.14 10.12 11.57 12.14 12.57 13.14 13.47 14.14 15.14 16.14 17.10 18.10 18.10
Knechtenhofen 06.04 07.42 07.42 09.15 10.13 11.59 12.15 12.59 13.15 13.49 14.15 15.15 16.15 17.11 18.11 18.11
Knechtenhofen, Bahntunnel 06.05 07.43 07.43 09.16 10.14 12.00 12.16 13.00 13.16 13.50 14.16 15.16 16.16 17.12 18.12 18.12
KKnneecchhtteennhhooffeenn,,  HHüünnddlleebbaahhnn | | | 󰀉󰀉09.18 󰀉󰀉10.18 | 12.18 | 13.18 | | 15.18 16.18 | | |
Wengen-Tronsberg | 07.44 07.44 09.21 | | 12.21 13.01 13.21 13.51 14.17 15.21 16.21 | | |
Kalzhofen, Ort | | 07.46 09.23 | | 12.23 | 13.23 13.53 14.19 15.23 16.23 | | |
Oberstaufen, Kaufmarkt | | | 09.24 | | 12.24 | 13.24 13.54 14.20 15.24 16.24 | | |
- Am Girrenbach | 07.47 07.47 | | | | 13.02 | | | | | | | |
- Königshof City Garni | | | 09.26 | | 12.26 | 13.26 13.56 14.22 15.26 16.26 | | |
- Feuerwehrhaus | | | 09.27 | | 12.27 | 13.27 13.57 14.23 15.27 16.27 | | |
- Haus des Gastes | | | 09.28 | | 12.28 | 13.28 13.58 14.24 15.28 16.28 | | |
- Fa. Obermeyer 06.06 07.48 07.48 | | | | | | | | | | | | |
OObbeerrssttaauuffeenn,,  BBaahhnnhhooff an 06.07 07.49 07.49 09.30 10.20 12.04 12.30 13.04 13.30 14.00 14.26 15.30 16.30 17.15 18.15 18.15

󰀥󰀥 = verkehrt nicht 24.12. und 31.12.2021
Ff = nur an schulfreien Tagen, nicht am Faschingsdienstag

# =über Im Stillen, Königseggschule und Maria Stern 

󰀈󰀈 = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

 󰀄󰀄 = von/bis Immenstadt, Königseggschule

Mo-Do = verkehrt Montag bis Donnerstag
af = nicht am Faschingsdienstag

AAmm  2244..1122..  uunndd  3311..1122..22002211  --  wweennnn  WWeerrkkttaagg  --  
VVeerrkkeehhrr  wwiiee  aamm  SSaammssttaagg

RBA Regionalbus Augsburg GmbH, Betrieb 87439 Kempten, Memminger Straße 123
www.rba-bus.de, info-kempten@rba-bus.de
Fahrplanauskunft Tel.  󰀁󰀁 0180 6 722 267 (20 ct/Anruf aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 60 ct/min.)

Gültig vom 12.12.2021 - 24.04.2022S = Montag bis Freitag an Schultagen
F = Montag bis Freitag in den Ferien

󰀉󰀉 = nur Ausstieg
H = verkehrt 24.12.2021 - 24.04.2022

Sonn- und FeiertageSamstag

39 Immenstadt - Oberstaufen

39
Immenstadt - Oberstaufen

Gültig ab 12.12.2021 - 24.04.2022

RBA Regionalbus Augsburg GmbH, Betrieb 87439 Kempten, Memminger Straße 123
www.rba-bus.de, info-kempten@rba-bus.de
Fahrplanauskunft Tel. 0180 6 722 267 (20 ct/Anruf aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 60 ct/min.)



39 | Oberstaufen - Immenstadt

Kurs 103 103 105 107 109 111 115 117 119 121 125 225 127 129 131 133
VERKEHRSHINWEIS F S S S ▲ S F F S Mo-Do,af S af af
OObbeerrssttaauuffeenn,,  BBaahhnnhhooff ab 06.13 06.13 08.03 09.33 10.53 12.05 12.33 13.33 14.03 14.36 16.03 16.33 17.15 18.15
- Fa. Obermeyer 06.14 06.14 | | | | | | | | | | | |
- Haus des Gastes | | | 09.34 10.54 12.06 12.34 13.34 14.04 14.37 16.04 16.34 | |
- Feuerwehrhaus | | | 09.35 10.55 12.06 12.35 13.35 14.05 14.38 16.05 16.35 | |
- Königshof City Garni | | | 09.36 10.56 12.07 12.36 13.36 14.06 14.39 16.06 16.36 | |
- Kaufmarkt | | | 09.37 10.57 | 12.37 13.37 14.07 14.40 16.07 16.37 | |
- Am Girrenbach 06.15 06.15 | | | 12.08 | | | | | | | |
Kalzhofen, Ort | | 07.00 | 09.38 10.58 | 12.38 13.38 14.08 14.41 16.08 16.38 | |
Wengen-Tronsberg 06.16 06.16 07.01 | 09.40 11.00 12.10 12.40 13.40 14.10 14.43 16.10 16.40 17.18 18.18
KKnneecchhtteennhhooffeenn,,  HHüünnddlleebbaahhnn | | | | 󰀉󰀉09.42 󰀉󰀉11.02 | 12.42 13.42 14.12 14.45 16.12 16.42 | |
- Bahntunnel 06.17 06.17 07.02 08.07 09.44 11.04 12.12 12.44 13.44 14.14 14.47 16.14 16.44 17.20 18.20
Knechtenhofen 06.18 06.18 07.03 08.08 09.45 11.05 12.13 12.45 13.45 14.15 14.48 16.15 16.45 17.21 18.21
Salmas 06.20 06.20 07.05 08.10 09.47 11.07 12.15 12.47 13.47 14.17 14.50 16.17 16.47 17.23 18.23
Lamprechts 06.21 06.21 07.06 08.11 09.48 11.08 12.16 12.48 13.48 14.18 14.51 16.18 16.48 17.24 18.24
Thalkirchdorf, Hense 06.23 06.23 07.07 08.13 09.50 11.10 12.18 12.50 13.50 14.20 14.53 16.20 16.50 17.26 18.26
Wiedemannsdorf 06.25 06.25 07.09 08.15 09.52 11.12 12.20 12.52 13.52 14.22 14.55 16.22 16.52 17.28 18.28
Konstanzer 06.27 06.27 07.12 07.15 08.17 09.54 11.14 12.22 12.54 13.54 14.24 14.57 16.24 16.54 17.30 18.30
Konstanzer, Hub 06.28 06.28 07.13 | 08.18 09.55 11.15 12.23 12.55 13.55 14.25 14.58 16.25 16.55 17.31 18.31
Ratholz, Schranke | | | 07.25 | | | | | | | | | | | |
RRaatthhoollzz,,  AAllppsseeee  BBeerrggwweelltt 06.29 06.29 07.14 07.26 08.19 09.56 11.16 12.24 12.56 13.56 14.26 14.59 16.26 16.56 17.32 18.32
Hintersee 06.30 06.30 07.16 07.28 08.20 09.57 11.17 12.25 12.57 13.57 14.27 15.00 16.27 16.57 17.33 18.33
Bühl, Landkreis-Badeplatz 06.30 06.30 07.17 07.29 08.22 09.59 11.19 12.25 12.59 13.59 14.29 15.02 16.29 16.59 17.35 18.35
Bühl, B 308 06.32 06.32 07.18 07.30 08.24 10.01 11.21 12.27 13.01 14.01 14.31 15.04 16.31 17.01 17.37 18.37
Bühl, AlpSeeHaus | | | 07.32 08.25 10.02 11.22 12.28 13.02 14.02 14.32 15.05 16.32 17.02 | 18.38
Hub Haus Nr. 13 | | | | 08.26 10.03 11.23 12.29 13.03 14.03 14.33 15.06 16.33 17.03 | 18.39
Hub, Hotel Rothenfels | | | | 08.27 10.04 11.24 12.30 13.04 14.04 14.34 15.07 16.34 17.04 | 18.40
IImmmmeennssttaaddtt,,  KKlleeiinneerr  AAllppsseeee | | | | 08.28 10.05 11.25 12.31 13.05 14.05 14.35 15.08 16.35 17.05 | 18.41

Montag - Freitag

Am 24.12. und 31.12.2021 - wenn 
Werktag - Verkehr wie am Samstag

- Missener Straße | | | | 08.29 10.06 11.26 12.32 13.06 14.06 14.36 15.09 16.36 17.06 | 18.42
- Ehem. BayWa-Gelände | | | | 08.30 10.07 11.27 12.33 13.07 14.07 14.37 15.10 16.37 17.07 | 18.43
- AlpseeOutlet 06.35 06.35 07.20 07.36 | | | | | | | | 15.42 | | 17.41 |
IImmmmeennssttaaddtt,,  BBuussbbff an 06.38 06.38 07.23 07.38 08.33 10.10 11.30 12.35 13.10 14.10 14.40 15.13 15.44 16.40 17.10 17.44 18.48
VERKEHRSHINWEIS H H H H
11 Immenstadt, Busbf ab 06.47 08.55 10.55 11.53 12.55 14.55 15.53 16.55 17.48
11 Burgberg, Ortsmitte | | | 12.53 | | 16.11 | 18.11
11 Blaichach, Bahnhof an 06.57 09.07 11.07 | 12.07 14.07 | 16.07 |
11 Sonthofen, Bahnhof an 07.07 09.17 11.17 12.18 12.17 14.17 16.18 16.17 18.18
VERKEHRSHINWEIS af
64 Immenstadt, Busbf ab 06.45 06.45 󰀈󰀈10.15 󰀈󰀈15.45 󰀈󰀈16.45 󰀈󰀈18.50
64 Seifen, Bosch Abz. an 06.53 06.55 10.23 15.56 16.54 18.58
64 Kempten, ZUM an 07.29 07.45 10.59 16.20 17.22 19.24

 󰀄󰀄 = von/bis Immenstadt, Königseggschule

󰀈󰀈 = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

󰀥󰀥 = verkehrt nicht 24.12. und 31.12.2021

RBA Regionalbus Augsburg GmbH, Betrieb 87439 Kempten, Memminger Straße 123
www.rba-bus.de, info-kempten@rba-bus.de
Fahrplanauskunft Tel.  󰀁󰀁 0180 6 722 267 (20 ct/Anruf aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 60 ct/min.)

F = Montag bis Freitag in den Ferien

af = nicht am Faschingsdienstag

󰀉󰀉 = nur Ausstieg

Mo-Do = verkehrt Montag bis Donnerstag

AAmm  2244..1122..  uunndd  3311..1122..22002211  --  wweennnn  WWeerrkkttaagg  --  
VVeerrkkeehhrr  wwiiee  aamm  SSaammssttaagg

Gültig vom 12.12.2021 - 24.04.2022S = Montag bis Freitag an Schultagen

H = verkehrt 24.12.2021 - 24.04.2022

- Missener Straße | | | | 08.29 10.06 11.26 12.32 13.06 14.06 14.36 15.09 16.36 17.06 | 18.42
- Ehem. BayWa-Gelände | | | | 08.30 10.07 11.27 12.33 13.07 14.07 14.37 15.10 16.37 17.07 | 18.43
- AlpseeOutlet 06.35 06.35 07.20 07.36 | | | | | | | | 15.42 | | 17.41 |
IImmmmeennssttaaddtt,,  BBuussbbff an 06.38 06.38 07.23 07.38 08.33 10.10 11.30 12.35 13.10 14.10 14.40 15.13 15.44 16.40 17.10 17.44 18.48
VERKEHRSHINWEIS H H H H
11 Immenstadt, Busbf ab 06.47 08.55 10.55 11.53 12.55 14.55 15.53 16.55 17.48
11 Burgberg, Ortsmitte | | | 12.53 | | 16.11 | 18.11
11 Blaichach, Bahnhof an 06.57 09.07 11.07 | 12.07 14.07 | 16.07 |
11 Sonthofen, Bahnhof an 07.07 09.17 11.17 12.18 12.17 14.17 16.18 16.17 18.18
VERKEHRSHINWEIS af
64 Immenstadt, Busbf ab 06.45 06.45 󰀈󰀈10.15 󰀈󰀈15.45 󰀈󰀈16.45 󰀈󰀈18.50
64 Seifen, Bosch Abz. an 06.53 06.55 10.23 15.56 16.54 18.58
64 Kempten, ZUM an 07.29 07.45 10.59 16.20 17.22 19.24

 󰀄󰀄 = von/bis Immenstadt, Königseggschule

󰀈󰀈 = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

󰀥󰀥 = verkehrt nicht 24.12. und 31.12.2021

RBA Regionalbus Augsburg GmbH, Betrieb 87439 Kempten, Memminger Straße 123
www.rba-bus.de, info-kempten@rba-bus.de
Fahrplanauskunft Tel.  󰀁󰀁 0180 6 722 267 (20 ct/Anruf aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 60 ct/min.)

F = Montag bis Freitag in den Ferien

af = nicht am Faschingsdienstag

󰀉󰀉 = nur Ausstieg

Mo-Do = verkehrt Montag bis Donnerstag

AAmm  2244..1122..  uunndd  3311..1122..22002211  --  wweennnn  WWeerrkkttaagg  --  
VVeerrkkeehhrr  wwiiee  aamm  SSaammssttaagg

Gültig vom 12.12.2021 - 24.04.2022S = Montag bis Freitag an Schultagen

H = verkehrt 24.12.2021 - 24.04.2022

39 Oberstaufen - Immenstadt

39
Oberstaufen - Immenstadt

Gültig ab 12.12.2021 - 24.04.2022

RBA Regionalbus Augsburg GmbH, Betrieb 87439 Kempten, Memminger Straße 123
www.rba-bus.de, info-kempten@rba-bus.de
Fahrplanauskunft Tel. 0180 6 722 267 (20 ct/Anruf aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 60 ct/min.)



39 | Oberstaufen - Immenstadt

Kurs
VERKEHRSHINWEIS
OObbeerrssttaauuffeenn,,  BBaahhnnhhooff ab
- Fa. Obermeyer
- Haus des Gastes
- Feuerwehrhaus
- Königshof City Garni
- Kaufmarkt
- Am Girrenbach
Kalzhofen, Ort
Wengen-Tronsberg
KKnneecchhtteennhhooffeenn,,  HHüünnddlleebbaahhnn
- Bahntunnel
Knechtenhofen
Salmas
Lamprechts
Thalkirchdorf, Hense
Wiedemannsdorf
Konstanzer
Konstanzer, Hub
Ratholz, Schranke
RRaatthhoollzz,,  AAllppsseeee  BBeerrggwweelltt
Hintersee
Bühl, Landkreis-Badeplatz
Bühl, B 308
Bühl, AlpSeeHaus
Hub Haus Nr. 13
Hub, Hotel Rothenfels
IImmmmeennssttaaddtt,,  KKlleeiinneerr  AAllppsseeee

611 613 617 621 623 625 629 713 715 717 725 727
󰀥󰀥 󰀥󰀥 󰀥󰀥 󰀥󰀥

08.03 09.33 11.33 13.33 14.36 16.33 18.03 10.13 11.33 13.33 15.33 17.33
| | | | | | | | | | | |

08.04 09.34 11.34 13.34 14.37 16.34 18.04 10.14 11.34 13.34 15.34 17.34
08.05 09.35 11.35 13.35 14.38 16.35 18.05 10.15 11.35 13.35 15.35 17.35
08.06 09.36 11.36 13.36 14.39 16.36 18.06 10.16 11.36 13.36 15.36 17.36
08.07 09.37 11.37 13.37 14.40 16.37 18.07 10.17 11.37 13.37 15.37 17.37

| | | | | | | | | | | |
08.08 09.38 11.38 13.38 14.41 16.38 18.08 10.18 11.38 13.38 15.38 17.38
08.10 09.40 11.40 13.40 14.43 16.40 18.10 10.20 11.40 13.40 15.40 17.40
󰀉󰀉08.12 󰀉󰀉09.42 󰀉󰀉11.42 13.42 14.45 16.42 | 󰀉󰀉10.22 󰀉󰀉11.42 13.42 15.42 |
08.14 09.44 11.44 13.44 14.47 16.44 18.12 10.24 11.44 13.44 15.44 17.42
08.15 09.45 11.45 13.45 14.48 16.45 18.13 10.25 11.45 13.45 15.45 17.43
08.17 09.47 11.47 13.47 14.50 16.47 18.15 10.27 11.47 13.47 15.47 17.45
08.18 09.48 11.48 13.48 14.51 16.48 18.16 10.28 11.48 13.48 15.48 17.46
08.20 09.50 11.50 13.50 14.53 16.50 18.18 10.30 11.50 13.50 15.50 17.48
08.22 09.52 11.52 13.52 14.55 16.52 18.20 10.32 11.52 13.52 15.52 17.50
08.24 09.54 11.54 13.54 14.57 16.54 18.22 10.34 11.54 13.54 15.54 17.52
08.25 09.55 11.55 13.55 14.58 16.55 18.23 10.35 11.55 13.55 15.55 17.53

| | | | | | | | | | | |
08.26 09.56 11.56 13.56 14.59 16.56 18.24 10.36 11.56 13.56 15.56 17.54
08.27 09.57 11.57 13.57 15.00 16.57 18.25 10.37 11.57 13.57 15.57 17.55
08.29 09.59 11.59 13.59 15.02 16.59 18.27 10.39 11.59 13.59 15.59 17.57
08.31 10.01 12.01 14.01 15.04 17.01 18.29 10.41 12.01 14.01 16.01 17.59
08.32 10.02 12.02 14.02 15.05 17.02 18.30 10.42 12.02 14.02 16.02 18.00
08.33 10.03 12.03 14.03 15.06 17.03 18.31 10.43 12.03 14.03 16.03 18.01
08.34 10.04 12.04 14.04 15.07 17.04 18.32 10.44 12.04 14.04 16.04 18.02
08.35 10.05 12.05 14.05 15.08 17.05 18.33 10.45 12.05 14.05 16.05 18.03

Montag - Freitag

Am 24.12. und 31.12.2021 - wenn 
Werktag - Verkehr wie am Samstag

Wiedemannsdorf 05.58 07.36 07.36 09.10 10.07 11.53 12.10 12.53 13.10 13.43 14.10 15.10 16.10 17.05 18.06 18.06
Thalkirchdorf, Hense 06.00 07.38 07.38 09.12 10.10 11.55 12.12 12.55 13.12 13.45 14.12 15.12 16.12 17.07 18.08 18.08
Lamprechts 06.01 07.39 07.39 09.13 10.11 11.56 12.13 12.56 13.13 13.46 14.13 15.13 16.13 17.09 18.09 18.09
Salmas 06.02 07.40 07.40 09.14 10.12 11.57 12.14 12.57 13.14 13.47 14.14 15.14 16.14 17.10 18.10 18.10
Knechtenhofen 06.04 07.42 07.42 09.15 10.13 11.59 12.15 12.59 13.15 13.49 14.15 15.15 16.15 17.11 18.11 18.11
Knechtenhofen, Bahntunnel 06.05 07.43 07.43 09.16 10.14 12.00 12.16 13.00 13.16 13.50 14.16 15.16 16.16 17.12 18.12 18.12
KKnneecchhtteennhhooffeenn,,  HHüünnddlleebbaahhnn | | | 󰀉󰀉09.18 󰀉󰀉10.18 | 12.18 | 13.18 | | 15.18 16.18 | | |
Wengen-Tronsberg | 07.44 07.44 09.21 | | 12.21 13.01 13.21 13.51 14.17 15.21 16.21 | | |
Kalzhofen, Ort | | 07.46 09.23 | | 12.23 | 13.23 13.53 14.19 15.23 16.23 | | |
Oberstaufen, Kaufmarkt | | | 09.24 | | 12.24 | 13.24 13.54 14.20 15.24 16.24 | | |
- Am Girrenbach | 07.47 07.47 | | | | 13.02 | | | | | | | |
- Königshof City Garni | | | 09.26 | | 12.26 | 13.26 13.56 14.22 15.26 16.26 | | |
- Feuerwehrhaus | | | 09.27 | | 12.27 | 13.27 13.57 14.23 15.27 16.27 | | |
- Haus des Gastes | | | 09.28 | | 12.28 | 13.28 13.58 14.24 15.28 16.28 | | |
- Fa. Obermeyer 06.06 07.48 07.48 | | | | | | | | | | | | |
OObbeerrssttaauuffeenn,,  BBaahhnnhhooff an 06.07 07.49 07.49 09.30 10.20 12.04 12.30 13.04 13.30 14.00 14.26 15.30 16.30 17.15 18.15 18.15

󰀥󰀥 = verkehrt nicht 24.12. und 31.12.2021
Ff = nur an schulfreien Tagen, nicht am Faschingsdienstag

# =über Im Stillen, Königseggschule und Maria Stern 

󰀈󰀈 = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

 󰀄󰀄 = von/bis Immenstadt, Königseggschule

Mo-Do = verkehrt Montag bis Donnerstag
af = nicht am Faschingsdienstag

AAmm  2244..1122..  uunndd  3311..1122..22002211  --  wweennnn  WWeerrkkttaagg  --  
VVeerrkkeehhrr  wwiiee  aamm  SSaammssttaagg

RBA Regionalbus Augsburg GmbH, Betrieb 87439 Kempten, Memminger Straße 123
www.rba-bus.de, info-kempten@rba-bus.de
Fahrplanauskunft Tel.  󰀁󰀁 0180 6 722 267 (20 ct/Anruf aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 60 ct/min.)

Gültig vom 12.12.2021 - 24.04.2022S = Montag bis Freitag an Schultagen
F = Montag bis Freitag in den Ferien

󰀉󰀉 = nur Ausstieg
H = verkehrt 24.12.2021 - 24.04.2022

Sonn- und FeiertageSamstag

- Missener Straße
- Ehem. BayWa-Gelände
- AlpseeOutlet
IImmmmeennssttaaddtt,,  BBuussbbff an
VERKEHRSHINWEIS
11 Immenstadt, Busbf ab
11 Burgberg, Ortsmitte
11 Blaichach, Bahnhof an
11 Sonthofen, Bahnhof an
VERKEHRSHINWEIS
64 Immenstadt, Busbf ab
64 Seifen, Bosch Abz. an
64 Kempten, ZUM an

RBA Regionalbus Augsburg GmbH, Bet
www.rba-bus.de, info-kempten@rba-bus
Fahrplanauskunft Tel.  󰀁󰀁 0180 6 722 26

08.36 10.06 12.06 14.06 15.09 17.06 18.34 10.46 12.06 14.06 16.06 18.04
08.37 10.07 12.07 14.07 15.10 17.07 18.35 10.47 12.07 14.07 16.07 18.05

| | | | | | | | | | | |
08.40 10.10 12.10 14.10 15.13 17.10 18.38 10.50 12.10 14.10 16.10 18.08

H H H H
08.55 10.55 14.55 15.48 17.48 10.55 14.55 16.55

| | | 16.11 18.11 | | |
09.07 11.07 14.07 | | 11.07 14.07 16.07
09.17 11.17 14.17 16.18 18.18 11.17 14.17 16.17

󰀥󰀥
󰀈󰀈10.15 󰀈󰀈14.10 󰀈󰀈18.45
10.23 14.18 18.53
10.59 14.44 19.19

39 Oberstaufen - Immenstadt

39
Immenstadt - Oberstaufen

Gültig ab 12.12.2021 - 24.04.2022

RBA Regionalbus Augsburg GmbH, Betrieb 87439 Kempten, Memminger Straße 123
www.rba-bus.de, info-kempten@rba-bus.de
Fahrplanauskunft Tel. 0180 6 722 267 (20 ct/Anruf aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 60 ct/min.)




